(48) C. P. καὶ ἐν ἀφωνία. — Εὐφωνία restitutum, quod exeluserat ἐν ἀφωνία. TAR. Sic restitutum interpreti. Barde antea ἐν ἀφωνία. De harmoniæ cælestis cum lyra comparatione pulchre Plotinus lib. iv *Enneadis* iv, cap. 41, et alibi. Ba.

(49) *Καθάπερ οἰκία*. Domus magna, bene ordinata, composita, hoc universon. Scite alii urbem dicunt. Marcus imperator lib. x: Ὁλίγον ἐστὶ τὸ ὑπολειπόμενον τούτου· ζῆσον ὡς ἐν ἑρσι· οὐδὲν γὰρ

(50) *Ποιήμασι νοούμενα καθορᾶται*. Theophilus lib. i contra Autolycom multis per hæc amico suo sensibilem Deum præfigurat. Vide qui locum istum Pauli commentariis illustrant. Ba.

(51) In editis Bibliis. θεωρεῖται.

(52) *Ἀριστοτέλους θεωρημάτων*. Hæc discere solitos discipulos et docere doctores tum vigentis philosophiæ et sophisticæ, ut opponeret Christianorum dogmatis. patet ex Justino Martyre; qui, quantum ad Creatorem et creaturam attinet, bonam, si non maximam, eorum partem confutavit, memorabili sane opere. Qui liber, licet talis non sit nunc

Interfuerant disputationi, cum etiam ipsi essent exercitati in apodicticis rationibus, et modis, et versati circa varios ratiocinationum labyrinthos, spirarent etiam frequenter Aristotelem, tuas delicias, et Platonem, atque admirarentur, nostris verbis adhæserunt et suffragati sunt, aut potius veritatis sacræ quæ Christianorum est familiaris. Domum itaque discesserunt Christianas demonstrationes admirati, et valde auentes sæpius veritatis sermones audire. Postridie discipulorum præstantissimus Gessius, qui nunc Hippocratis Col et Galeni Pergameni scientia gloriatur, et medicinæ studiosorum doctor ad Nilum præsidet, postulabat eundem congressum et colloquium repeti, quasi ipse posset plura quam præceptor dicere. Ac meam

τηνικαῦτα συλλόγου οἱ καὶ ἐτύγγανον ἐπατοντες τῆς διαλέξεως· ὄντες καὶ αὐτοὶ τῶν περὶ τὰς ἀποδεικτικῶν μεθόδων καὶ τοὺς ποικίλους τῶν συλλογισμῶν λαβυρίθους στρεφομένους, καὶ τὸν Ἀριστοτέλην, τὰ σὰ παιδικὰ καὶ Πλάτωνα (53) θαμὰ πνεόντων καὶ ἀγαμῆνων (54), τοῖς ἡμετέροις ἔθεντο καὶ ἐπεψηφίζοντο λόγοις· μᾶλλον δὲ τοῖς τῆς ἱερᾶς καὶ φιλῆς Χριστιανοῖς ἀληθείας. Καὶ ἀνεχώρουν σκαθε θαυμάζοντες τὰς Χριστιανικὰς ἀποδείξεις, καὶ διαφερόντως γλιχόμενοι (55) θαμὰ τῶν τῆς ἀληθείας λόγων ἐπαλείν. Τῇ δὲ ὑστεραίᾳ, τῶν φοιτητῶν ὁ κορυφαίωτος καὶ Γέσιος (56), ὃς νῦν αὐχεῖ τὴν Ἴπποκράτους τοῦ Κῆρου καὶ Γαληνοῦ τοῦ ἐκ Περγάμου σοφίαν, καὶ τῶν Ιατρικῆν φιλοσοφούντων διδάσκαλος παρὰ τὸν Νεῖλον (57) προκίθεται, ἤξιου τὴν αὐτὴν ἀνα-

qualem eum olim legit Photius, licetque sit interpolatus nonnullis posteriorum temporum locutionibus, nobis tamen genuinus Justini videtur, fidem faciente genio ipso scriptiois et modo arguendi. Aristotelem autem in rebus physicis maximi faciebant philosophi isti jam inde ab ævo Plotini. Porphyrius huius Vita : Ἐμμέμικται δ' ἐν τοῖς συγγράμμασι καὶ τὰ στωϊκὰ λανθάνοντα δόγματα καὶ τὰ περιπατητικὰ· καταπεπύκνωται δὲ καὶ ἡ μετὰ τὰ φυσικὰ τοῦ Ἀριστοτέλους πραγματεία. ΒΑ.